DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 29 de abril de 2025 | Caderno Municípios | Seção Atos Municipais

Comunicado de Suspensão

COMUNICADO DE SUSPENSÃOPREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2025PROCESSO nº 0351/2025-68OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, EM ATENDIMENTO A
REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.  O Setor de
Licitações torna público, e para conhecimento dos interessados, a suspensão “sine die” do Pregão
Eletrônico nº 011/2025, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE
UTENSÍLIOS DE COZINHA, EM ATENDIMENTO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DEMAIS SETORES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, para fins de revisão do Edital.Campos do Jordão, 28 de abril de 2025.

Eduardo Cursino

SECRETÁRIO DE ADINISTRAÇÃO, ABASTECIMENTO E TECNOLOGIA

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.28.3.1.111.1.41.1041621
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-04-28T13:32:18-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo